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Sak 24/8/1, orienteringssak

Strategi for Skårer menighet
Fremlegg av Strategi for Skårer 2024 - 2027
Fremlegg av onepager

Skårer Sokn
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Sak 24/8/2, orienteringssak

Bruk av kirkerommet.
Bruk av kirkerommet under Gudstjenester og kirkelige handling

Her kom det inn mange innspill:

Ønske om at bakerste skyvedør skal være lukket, slik at alle kom nærmere da det ble bedre lyd.

Fått tilbakemeldinger at mange vil sitte bakerst og at døren er åpen. Kanskje det kan være en ide å ha
forskjellige gudstjenester, hvor noen har bakerste dør lukket og andre ikke. Annonsere dette i forkant?

Tilgjengelighet er viktig slik at alle uansett utgangspunkt kan komme inn. Ja takk begge deler

Kanskje man flyttet stolene litt lenger frem, slik at menigheten kommer nærmere

Det som er viktigst er fellesskapsfølelsen.

Hvordan ville gudstjenesten vært om vi hadde lukket dørene i dag når vi var så mange? Det hadde blitt
veldig tett.

Det blir mer innesteng om man lukker dørene bak seg og det blir mer utrivelig når man lukker igjen, og vi
trenger at det er luft. Det vil alltid sitte noen bakerst når dørene er åpnet.

Kunne tenke seg å ha alterpartiet og 1.rekke nærmere hverandre. Skråstiller side-delene mer som vil gi en
intim følelse. Kanskje fjerne de siste to baksete radene, slik at ingen sitter inn mot veggen, da bakerste
rekke tiltrekker seg uro. Glassvegger mot lekehjørnet, slik at foreldre kan følge med barna sine.

Barnekroken er verdifull, kanskje fjerne legoklosser og flytte barnekroken lenger frem og mer
fargeleggingsark som kan tas med rundt.

Fint å ha dørene igjen, slik at vi blir mer samlet og alle hører til i gjengen. De som føler seg komfortabel
med å sitte foran, setter seg først i menigheten.

Konklusjon, MR tar tilbakemeldingene med i sitt arbeid videre.

Sak 24/8/3, diskusjonssak

Eventuelt sak til menighetsmøtet
Ingen innkommende saker
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